CLASIFICACIÓN GENERAL 5 K CABALLEROS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Cristian
	CABRERA
	CARHUE
	34
	M30-34
	0:15:37

	2
	Gonzalo
	CASTELLI
	BOLIVAR
	27
	M25-29
	0:16:38

	3
	Juan Cruz
	CAVILLA
	RÍO COLORADO
	37
	M35-39
	0:17:13

	4
	Juan Manuel
	CHAVES
	BOLIVAR
	43
	M40-44
	0:17:18

	5
	Ivan
	VACCARISI
	GUATRACHE
	34
	M30-34
	0:17:43

	6
	Abdias Caleb
	LESCANO
	BALCARCE
	28
	M25-29
	0:18:42

	7
	Luciano
	ROMERO
	BALCARCE
	20
	M20-24
	0:18:53

	8
	Mariano
	SUAREZ
	BOLIVAR
	45
	M45-49
	0:19:13

	9
	Gustavo
	BUSSA
	BOLIVAR
	37
	M35-39
	0:19:19

	10
	Juan Pablo
	GRILL
	RÍO COLORADO
	35
	M35-39
	0:19:20

	11
	Nestor Hugo
	SARDEN
	JACINTO ARAUZ
	52
	M50-54
	0:20:33

	12
	Pablo
	ALVAREZ
	BOLIVAR
	26
	M25-29
	0:20:33

	13
	Elías
	CASARTELLI
	BOLIVAR
	37
	M35-39
	0:20:43

	14
	Nicolás
	TRACANELLI
	PUAN
	33
	M30-34
	0:21:51

	15
	Alfredo
	PEREZ
	BOLIVAR
	51
	M50-54
	0:22:31

	16
	Carlos
	ALFANO
	BOLIVAR
	27
	M25-29
	0:22:39

	17
	José 
	ORTEGA
	PUAN
	39
	M35-39
	0:23:19

	18
	Luciano
	KUNZ
	PUAN
	36
	M35-39
	0:23:27

	19
	Agustín
	SUAREZ
	BOLIVAR
	19
	M19
	0:23:37

	20
	Leopoldo
	RUESGA
	PUAN
	23
	M20-24
	0:24:10

	21
	Cristian
	GUTIERREZ
	BOLIVAR
	35
	M35-39
	0:24:13

	22
	Gerardo
	GRILL
	RÍO COLORADO
	60
	M60-64
	0:24:37

	23
	Guillermo Oscar
	FLORES
	30 DE AGOSTO
	42
	M40-44
	0:24:39

	24
	Sergio Abel
	MANRIQUE
	BOLIVAR
	57
	M55-59
	0:25:00

	25
	Nicolás
	GEIST
	PUAN
	22
	M20-24
	0:25:11

	26
	Ivan
	GONZALEZ
	PUAN
	28
	M25-29
	0:25:54

	27
	Luis
	ANDINO
	PUAN
	55
	M55-59
	0:25:54

	28
	Walter Armando
	ZURITA
	PUAN
	44
	M40-44
	0:26:00

	29
	Roberto
	SIMÓN
	PIGUE
	46
	M45-49
	0:28:57

	30
	Claudio
	BERATZ
	PUAN
	47
	M45-49
	0:29:02

	31
	Sergio 
	ROPPEL
	PUAN
	54
	M50-54
	0:29:22

	32
	Dante 
	RAMBORGER
	PUAN
	36
	M35-39
	0:31:00

	33
	Horacio
	AROSTEGUI
	CHACABUCO
	67
	M65-69
	0:31:24

	34
	Roberto
	POFFO
	BOLIVAR
	67
	M65-69
	0:32:07

	35
	Roberto
	VIDAL
	BOLIVAR
	59
	M55-59
	0:32:35

	36
	Gustavo
	WALTER
	PUAN
	47
	M45-49
	0:36:42

	37
	Maximiliano
	CORDOBA
	RÍO COLORADO
	32
	M30-34
	0:42:04

	38
	Juan Paulo 
	VAZQUEZ
	PUAN
	33
	M30-34
	NS 

	39
	Lautaro
	RUESGA
	PUAN
	34
	M30-34
	NS

	40
	Franco
	LARRONDO
	PUAN
	34
	M30-34
	NS

	41
	Hernán
	STORK
	PUAN
	34
	M30-34
	NS

	42
	Emanuel
	CARCEDO
	PUAN
	15
	M19
	NS

	43
	José Luis
	CANDIA
	BALCARCE
	27
	M25-29
	NS







5 K CABALLEROS CATEGORÍA HASTA 19 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Agustín
	SUAREZ
	BOLIVAR
	19
	M19
	0:23:37




5 K CABALLEROS CATEGORÍA 20 a 24 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Luciano
	ROMERO
	BALCARCE
	20
	M20-24
	0:18:53

	2
	Leopoldo
	RUESGA
	PUAN
	23
	M20-24
	0:24:10

	3
	Nicolás
	GEIST
	PUAN
	22
	M20-24
	0:25:11



5 K CABALLEROS CATEGORÍA 25 a 29 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Gonzalo
	CASTELLI
	BOLIVAR
	27
	M25-29
	0:16:38

	2
	Abdias Caleb
	LESCANO
	BALCARCE
	28
	M25-29
	0:18:42

	3
	Pablo
	ALVAREZ
	BOLIVAR
	26
	M25-29
	0:20:33

	4
	Carlos
	ALFANO
	BOLIVAR
	27
	M25-29
	0:22:39

	5
	Ivan
	GONZALEZ
	PUAN
	28
	M25-29
	0:25:54



5 K CABALLEROS CATEGORÍA 30 a 34 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Cristian
	CABRERA
	CARHUE
	34
	M30-34
	0:15:37

	2
	Ivan
	VACCARISI
	GUATRACHE
	34
	M30-34
	0:17:43

	3
	Nicolás
	TRACANELLI
	PUAN
	33
	M30-34
	0:21:51

	4
	Maximiliano
	CORDOBA
	RÍO COLORADO
	32
	M30-34
	0:42:04







5 K CABALLEROS CATEGORÍA 35 a 39 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Juan Cruz
	CAVILLA
	RÍO COLORADO
	37
	M35-39
	0:17:13

	2
	Gustavo
	BUSSA
	BOLIVAR
	37
	M35-39
	0:19:19

	3
	Juan Pablo
	GRILL
	RÍO COLORADO
	35
	M35-39
	0:19:20

	4
	Elías
	CASARTELLI
	BOLIVAR
	37
	M35-39
	0:20:43

	5
	José 
	ORTEGA
	PUAN
	39
	M35-39
	0:23:19

	6
	Luciano
	KUNZ
	PUAN
	36
	M35-39
	0:23:27

	7
	Cristian
	GUTIERREZ
	BOLIVAR
	35
	M35-39
	0:24:13

	8
	Dante 
	RAMBORGER
	PUAN
	36
	M35-39
	0:31:00



5 K CABALLEROS CATEGORÍA 40 a 44 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Juan Manuel
	CHAVES
	BOLIVAR
	43
	M40-44
	0:17:18

	2
	Guillermo Oscar
	FLORES
	30 DE AGOSTO
	42
	M40-44
	0:24:39

	3
	Walter Armando
	ZURITA
	PUAN
	44
	M40-44
	0:26:00



5 K CABALLEROS CATEGORÍA 45 a 49 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Mariano
	SUAREZ
	BOLIVAR
	45
	M45-49
	0:19:13

	2
	Roberto
	SIMÓN
	PIGUE
	46
	M45-49
	0:28:57

	3
	Claudio
	BERATZ
	PUAN
	47
	M45-49
	0:29:02

	4
	Gustavo
	WALTER
	PUAN
	47
	M45-49
	0:36:42






5 K CABALLEROS CATEGORÍA 50 a 54 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Nestor Hugo
	SARDEN
	JACINTO ARAUZ
	52
	M50-54
	0:20:33

	2
	Alfredo
	PEREZ
	BOLIVAR
	51
	M50-54
	0:22:31

	3
	Sergio 
	ROPPEL
	PUAN
	54
	M50-54
	0:29:22



5 K CABALLEROS CATEGORÍA 55 a 59 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Sergio Abel
	MANRIQUE
	BOLIVAR
	57
	M55-59
	0:25:00

	2
	Luis
	ANDINO
	PUAN
	55
	M55-59
	0:25:54

	3
	Roberto
	VIDAL
	BOLIVAR
	59
	M55-59
	0:32:35



5 K CABALLEROS CATEGORÍA 60 a 64 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Gerardo
	GRILL
	RÍO COLORADO
	60
	M60-64
	0:24:37



5 K CABALLEROS CATEGORÍA 65 a 69 AÑOS
	
	NOMBRE
	APELLIDO
	RESIDENCIA
	EDAD
	CATEGORÍA
	TIEMPO

	1
	Horacio
	AROSTEGUI
	CHACABUCO
	67
	M65-69
	0:31:24

	2
	Roberto
	POFFO
	BOLIVAR
	67
	M65-69
	0:32:07
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